
UCHWAŁA Nr VIII/69/07 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 marca 2007r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Osiedla Pilska-Rac iborki 

Na podstawie § 42 Uchwały Nr XLII/398/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r. w sprawie utworzenia osiedla Pilska-Raciborki oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1891) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Rady Osiedla Pilska-Raciborki stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr VI/54/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 lutego 2007r. w sprawie Regulaminu Rady 
Osiedla Pilska-Raciborki skreśla się pkt.5 w § 12.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                        

     Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                     mgr Wiesław Suchowiejko 


